
KATALOG TOP 
VÝHOD A SLEV 

SENIOR PAS



KATALOG TOP 
VÝHOD A SLEV 

SENIOR PAS
Projekt Senior Pas je zaměřen na osoby nad 

55 let. Karta Senior Pas je jedinečnou kombinací 
slevového systému a společensko-vzdělávacích 
aktivit pro seniory. Projekt má celorepublikovou 

působnost, a proto je možné slevy a výhody 
čerpat v rámci celé České republiky. Kompletní 
přehled jednotlivých krajů naleznete také na 

www.seniorpasy.cz.

WWW.SENIORPASY.CZ

www.dioptraoptik.cz

www.koberce-breno.cz

DIOPTRA 
OPTIK

  

SLEVA 
10 %  

na kompletní 
zakázku. 

Slevu můžete 
využít po celé ČR, 

dle aktuálního 
seznamu poboček 
na webu projektu. 

KOBERCE 
BRENO

  

SLEVA 
15 %  

na zboží. 
Slevu můžete 

využít po celé ČR, 
dle aktuálního 

seznamu poboček 
na webu projektu. 



www.meatfly.cz

Lázně Libverda 82, 46362
tel.: +420 482 368 111

www.lazne-libverda.cz

LÁZNĚ 
LIBVERDA

20 %
na dokoupené 

wellness a léčebné 
procedury. Lázně

Libverda můžete najít 
i jako Spa Resort

Libverda, který nabízí 
pobyty pro hosty v rámci 

hotelového ubytování, 
wellness a rekondičních 

pobytů. Slevy můžete 
využít také ve VILLA 
FRIEDLAND, HOTELU 

LESNÍ ZÁTIŠÍ
a HOTELU PANORAMA.

MEATFLY
  

SLEVA 
10 %  

na vše. 
Slevu můžete 

využít po celé ČR 
dle aktuálního 

seznamu poboček 
na webu projektu. 

Žerotínova 1132/34, Praha 3
tel.: +420 608 655 016

www.orangeoptik.cz 

Nové mlýny 2, Praha
tel.: +420 954 400 394

www.postovnimuzeum.cz

POŠTOVNÍ
MUZEUM
PRAHA

 50%
sleva na zá-

kladní vstupné.

ORANGE 
OPTIK

SLEVA 
až 55 % 
Sleva 55  % na brýlové 
obruby a  skla, sleva se 
vztahuje na všechna 

brýlová skla a  všechny 
obruby vybraných 
značek ve  všech 

prodejnách, sleva 
35 % na obruby 

světových značek, sleva 
20 % na sluneční brýle 
a na brýlová pouzdra.

Slevu můžete využít po 
celé ČR, dle aktuálního 
seznamu poboček na 

webu projektu. 



Hybernská 1271/32, Praha
tel.: +420 770 100 440

www.prospanek.cz

U Lužického semináře 116, 
118 00 Praha 1

tel.: +420 724 814 034
        www.muzeumslivovice.cz

MUZEUM 
SLIVOVICE 

PRAHA

 10%
sleva ze základního 

vstupného do
expozice.

PROSPÁNEK

SLEVA

5 %   

Slevu můžete 
využít po celé ČR, 

dle aktuálního 
seznamu poboček 
na webu projektu.

Tučapy-Brandlín 1, 
392 01 Soběslav

tel.: +420 608 131 315
www.zamekbrandlin.cz

 

Klášter 136, Vyšší Brod
tel.: +420 954 401 297

www.postovnimuzeum.cz

POŠTOVNÍ 
MUZEUM

VYŠŠÍ BROD

 50%
sleva na základní 

vstupné.

ZÁMEK 
BRANDLÍN

Slevu
lze využít také

v Zámecké Krčmě 
a v půjčovně 

kol. Držitel karty  
ke vstupu zdarma 

do expozice 
obdrží plaketu 

Zámku Brandlín.



Špilberk 210/1, Brno
tel.: +420 542 123 661

www.spilberk.cz

HRAD
A PEVNOST 
ŠPILBERK

 40%
sleva z plného 
vstupného na 

veškeré expozice 
a výstavy. Slevu 
lze využít také

na prohlídku Vi-

ly Tugendhat.

398 07 Orlík nad Vltavou
tel.: +420 382 275 101

   
   www.zamekorlik.cz

 

ZÁMEK
ORLÍK

Sleva
Držitel Senior Pa-

su půjde za 
snížené vstupné.

Žerotínovo náměstí 1, Rosice
tel.: +420 606 683 229

www.zamek-rosice.cz

ZÁMEK 
ROSICE

 5%
sleva na plné

a snížené vstupné
na prohlídkové 

okruhy Zámecké 
expozice

a Krytu CO.

OC Rozkvět, 
nám. Svobody 85/16,

Brno 60200
tel.: +420 601 558 929    

   www.papilonia.cz/brno

 

PAPILONIA -
MOTÝLÍ DŮM

BRNO

Sleva
Držitel Senior Pa-

su půjde za 
snížené vstupné.



Smetanovy sady 1145/1,
Karlovy Vary

tel.: +420 353 222 536-7
        www.spa5.cz

ALŽBĚTINY 
LÁZNĚ

 15%
sleva

z jednorázové 
ceny bazé-

nového 
komplexu.

Západní 1812/73, 
36001 Karlovy Vary

tel.: +420 359 909 200

www.kvarena.cz

 

KV ARENA 
BAZÉNOVÉ 
CENTRUM

Sleva
na základní vstupné bez 
sauny 1 hodina 100 Kč, 
základní vstupné bez 

sauny 2 hodiny 155 Kč, 
základní vstupné bez 

sauny 3 hodiny 200 Kč, 
sauna 1,5 hodiny

180 Kč, sauna + bazén
1 hodina 190 Kč, sauna + 

bazén 2 hodiny 
300 Kč, sauna + bazén 

3 hodiny 370 Kč.

Staré Hrady 1, 
507 23 Libáň

tel.: +420 602 302 220

www.starehrady.cz

T. G. Masaryka 415, 
Jáchymov

tel.: +420 353 831 406
www.laznejachymov.cz

LÁZNĚ 
JÁCHYMOV 
AGRICOLA

 5%
sleva na pobytový 

balíček SENIOR55+. 
Slevy lze také využít 
v RADIUM PALACE, 
HOTEL BĚHOUNEK, 
PENZION DALIBOR.

HRAD 
A ZÁMEK 

STARÉ 
HRADY 

 SLEVA 
až 20 %

10% sleva na vstupné 
v sezónu (1. 4. – 30. 9.), 
20% sleva na vstupné 

mimo sezónu 
(1. 10. – 31. 3.).



Zákrejsova 53/3,
702 00 Ostrava - Přívoz

tel.: +420 596 136 841  
www.muzeum.hzsmsk.cz

 

HASIČSKÉ 
MUZEUM 
MĚSTA 

OSTRAVY

Sleva
Držitel kar-
ty půjde za 

snížené 
vstupné.

Masarykovo náměstí 18, 
Náchod 54701

tel.: +420 491 433 722
www.muzeumnachod.cz

MUZEUM 
NÁCHODSKA

10%
sleva na základní 

vstupné.

Těšínská 116/35,
710 00 Slezská Ostrava
tel.: +420 731 097 447        

www.vojenskemuzeum-ost.cz

VOJENSKÉ 
MUZEUM 
OSTRAVA

Sleva
Držitelé karty pů-
jdou za snížené 

vstupné.

Hukvaldy 37, 
739 46 Hukvaldy

tel.: +420 558 699 323   
www.hradhukvaldy.eu

HRAD 
HUKVALDY 

  

s platností od úterý 
do pátku v běžné 

otevírací době.
Neplatí pro akce. 

SLEVA

5 %



Hlavní třída 342/22, 
787 31 Šumperk

vmsumperk@muzeum-sumperk.cz
www.muzeum-sumperk

VLASTIVĚDNÉ
MUZEUM

V ŠUMPERKU

20%
sleva ze základního 

vstupného. Slevy můžete 
využit i na našich 

pobočkách:
Lovecko - lesnické 
muzeum v Úsově, 
Muzeum Zábřeh, 

Muzeum Mohelnice a 
Památník Adolfa Kašpa-

ra v Lošticích.

Frýdlantská 499/5,
Ostrava 70200

tel.: +420 608 594 844     
www.zmms.cz

ŽELEZNIČNÍ 
MUZEUM
Moravskoslezské

Sleva
Držitel karty půj-

de za snížené 
vstupné 80 Kč.

Rejhotice 68, 
788 11 Loučná nad Desnou  

tel.: +420 604 595 192
www.skiarealkares.cz

SKI AREÁL 
KAREŠ
LETNÍ A ZIMNÍ

10%
slevu můžete využít na 

půjčovnu či jízdné v areálu, 
ale také na ubytování

v roubenkách -
CHATA ADAM,CHATA 

TOMÁŠ,CHATA JONÁŠ, 
CHATA MATYÁŠ,

v ZÁMECKÉM DOMEČKU.

Staré náměstí 17, 
560 02 Česká Třebová

tel.: +420 774 959 538
www.optomedic.cz

OČNÍ 
OPTIKA 

OPTOMEDIC 

SLEVA 
10 %

Sleva se nevztahuje 
na již zlevněné

nebo akční zboží. 
Slevy se nesčítají. 

Slevy lze využít i 
na pobočkách v 

Olomouckém kraji. 



Barborská 28, 
Kutná Hora

tel.: +420 327 512 159
www.cms-kh.cz

ČESKÉ
MUZEUM
STŘÍBRA

 5%
sleva z plného vstupného

pro seniory 55-65 let
do objektu Hrádku

(1 a 2 okruh), včetně
probíhajících výstav 

a do objektu Ka-
menný dům.

Prostřední Lipka 1, 
561 69 Králíky

tel.: +420 608 478 732
+420 604 407 901

www.armyfort.cz

VOJENSKÉ 
MUZEUM 
KRÁLÍKY

Sleva
Držitel karty pů-
jde za snížené 
vstupné 110 Kč.

Barborská 51-53, 
284 01 Kutná Hora

tel.: +420 327 511 135, 
+420 725 607 388

www.gask.cz

GALERIE 
Středočeského 

kraje

SLEVA

 50 %
Držitel Senior Pa-

su půjde za
snížené základní 

vstupné.

Jiřího náměstí 39/1, 
290 33 Poděbrady

tel.: +420 325 606 500         
www.lazne-podebrady.cz

LÁZNĚ
PODĚBRADY

%
na pobyty z nabídky. Slevový

kód „seniorpas“ uplatněte
přes objednávkový formulář

na webových stránkách
nebo přes tel. 325 606 500.
Slevu lze využít také v Hotelu

Libenský, Hotelu Bellevue
Tlapák, Hotelu Záměček,

Hotelu Libuše a Hotelu Zimní
Lázně. Slevu nelze

kombinovat s ostatními
slevovými akcemi.

10
SLEV

 
A



Tyršova 567, 432 01 Kadaň
tel.: +420 775 035 968

+420 474 341 295     
www.kultura-kadan.cz

KADAŇSKÝ
HRAD

 15%
sleva na 

vstupné. 

 náměstí Prokopa Velkého 1951, 
438 01 Žatec

tel.: +420 725 861 895    

www.chchp.cz

 

CHRÁM
CHMELE
A PIVA

Sleva
na vstupné. Drži-
tel karty půjde za
snížené vstupné.

Slevu můžete
využít také v Galerii
Sladovna, Klášterní
zahradě a rozhledně

Chmelový maják.

Moskevská 14, 434 01 Most
tel.: +420 606 25 25 25

bez předvolby 14014
www.taximost.cz

PROFI TAXI -
MOST

A LITVÍNOV

20 %
Držitel Senior Pasu poje-
de za zvýhodněné jízdné 
dle tarifu č. 1, který je již

zvýhodněný oproti běžné-
mu tarifu cca

o 20 %. Služby bu-

dou poskytnuty v 
rámci okresu Most.

Maršála Rybalka 1020,
434 01 Most

tel.: +420 776 783 006         
www.kavarna-most.com

KAVÁRNA
MOST -

JANINA
SHOWROOM

CAFÉ

 10%
sleva na nabídku

kavárny při minimální
útratě 100 Kč.



Žižkova 1286/15, 
405 02 Děčín 4

tel.: +420 412 531 164 
www.zoodecin.cz

Březenecká 4704,
430 04 Chomutov

tel.: +420 777 633 333, 
14014

www.chomutovtaxi.cz

TAXI
CHOMUTOV

Sleva
Výše slevy:

27 Kč / 1 km,
nástup 20 Kč,

čekání
5 Kč / 1 min.

ZOOLOGICKÁ 
ZAHRADA 

DĚČÍN 

SLEVA

10 % 
na běžné vstupné 
a expozici Rajské 

ostrovy. 

Hornická 1495,
592 31 Nové Město na Moravě

tel.: +420 566 598 850
+420 727 950 663

www.lazne.nmnm.cz

U Skály 11, 586 01 Jihlava
tel.: +420 774 437 734

+420 774 437 422
www.adventuregolfjihlava.cz 

MĚSTSKÉ 
LÁZNĚ NOVÉ 

MĚSTO NA 
MORAVĚ

10 % 
Sleva pro držitele 

karty 10 % na 
základní vstupné 

do areálu.

ADVENTURE 
GOLF 

JIHLAVA

SLEVA

10 % 
na nabídku. 



Dolní Rožínka 5, 592 51
tel.: +420 606 428 328

www.strasidelny-zamek.cz

Švermova 4, 
591 01 Žďár nad Sázavou

tel.: +420 770 161 551
+420 737 203 054

www.sportispo.cz

RELAXAČNÍ
CENTRUM
ŽĎÁR NAD
SÁZAVOU

Sleva
Držitel Senior
Pasu půjde za

cenu zlevněného,
seniorského

vstupného. Slevu lze
využít také v bazénu,

wellness a solné
jeskyni.

STRAŠIDELNÝ 
ZÁMEK 

DRAXMOOR

SLEVA

20 %
na vstupné.

Sněmovní nám. 1,
 767 01 Kroměříž

tel.: +420 573 502 011
www.zamek-kromeriz.cz

Nádražní 1133, 
763 12 Vizovice

tel.: +420 577  452  484
www.glass-czech.cz

ARCIBISKUPSKÝ 
ZÁMEK 

KROMĚŘÍŽ

 SLEVA 
až 28 %  

na okruh Via 
Residentia, 

Reprezentační sály, 
Zámecká obrazárna, 
Zámecká věž a Salla 

terrena. 

GLASS 
ATELIER 
MORAVA

až 10 %  

Sleva 5 % na exkurze 
a při nákupu v hodnotě 
500 – 1000 Kč. Sleva 
10 % při nákupu nad 

1000 Kč. 



Razov 472, 763 12 Vizovice
tel.: +420 577 686 129

www.rjelinek.cz

RUDOLF
JELÍNEK

NÁVŠTĚVNICKÉ

CENTRUM
VIZOVICE

     %
ze základního
vstupného –

standardní exkurze.

Jasenická 697, 755 01 Vsetín
tel.: +420 739 074 624

www.irisa.cz

SLEVA 
10 

IRISA

SLEVA

50 %
na vstupné na

exkurzi do výroby
ručně foukaných

a malovaných
vánočních ozdob.

Lázeňské náměstí 436, Luhačovice
tel.: +420 732 335  363

www.lazneluhacovice.cz

SLEVA 
10 % 

na pobyty léčebné, relaxační a wellness pobyty 
zveřejněné na www.LazneLuhacovice.cz. 

Slevu na pobyty můžete uplatnit také 
v Alexandria Spa, hotelu PALACE, hotelu 

MORAVA, hotelu Jurkovičův dům, hotelu Dům 
B. Smetany, hotelu Jestřabí, hotelu RIVIERA 
a Společenský dům. Sleva se nevstahuje na 

pobyty First minute, Last minute, Silvestr a akční 
nabídky. Slevu je nutné zadat při objednávce 
pobytu do sekce „jiná sdělení“. Po uhrazení 

pobytu již není možné slevu aplikovat. 

LÁZNĚ LUHAČOVICE



KONTAKT
SENIOR PASY

Mendlovo nám. 1a
60300 Brno

www.seniorpasy.cz
info@seniorpasy.cz
tel.: 725 534 865

Projekt financují:


